
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0179/2017

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 000279/2017-20,

RESOLVE:

Considerar  designada  a  servidora  GEORGILENE  NASCIMENTO  DE 

OLIVEIRA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  em  Contabilidade,  para  responder  pela 

Gestão do Sistema Eletrônico do Serviço de Informação ao Cidadão (e-SIC), CD-3, nos 

períodos  de  10 a  19 de  outubro  de  2016 e  de  12  a  21 de  dezembro de  2016, 

referente ao exercício 2015, de  18 a 31 de janeiro de 2017, referente ao exercício 

2016, em virtude do afastamento do titular APOLINÁRIO ALVES FILHO, por motivo de 

gozo de férias.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de janeiro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 0179/2017
	Gilmar Pereira da Silva

